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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

16,798,011.02
16,985,850.31
14,015,976.43

47,799,837.76

34,767,656.45
197,025.69
-4,146,721.44

30,817,960.70
78,617,798.46

4,383,459.27
3,5652,979.83

7,936,439.10

16,150,463.44
16,150,463.44
24,086,902.54

31,150,641.33
23,380,254.59

54,530,895.92
54,530,895.92

78,617,798.46

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
6,153,150.94
9,124,652.40
432,274.00
15,710,077.34
33,003,386.45 ESF-08
197,025.69 ESF-08
-4,146,721.44
29,053,690.70
44,763,768.04
4,368,614.29 ESF-12
864,435.72 ESF-14
5,233,050.01
16,150,463.44 ESF-12

16,150,463.44

21,383,513.45

1,486,735.34
21,893,519.25

23,380,254.59

23,380,254.59

44,763,768.04

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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